[image: image1.jpg]0B IEEICIEICISEIEIEHIEBICIBEBIBI BB SESE6
HrbopMaunonssiii G1o1meTens Vrsepxaen
BECTHHK .

B S0 (30 L0 R0 (3030 LI LS TR EITIISEISEITEND COTERTEIT IS LTI EITCITERTEITLIEITEBEITEITLITIITER L33

	           № 79
	29.10.2019г.

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧẼК РАЙОНẼ
АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ

Депутатсен  пухặвẻ
ЙЫШĂНУ

2019-ш ҫ. октябрӗн 29 - мӗшӗ  №45/2                                       Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

       ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

ЯНТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      РЕШЕНИЕ

29 октября 2019 г. № 45/2
с.Янтиково

О внесении изменений в Положение о старосте сельского населенного пункта Янтиковского __сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики и об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики     р е ш и л о:

1. Внести в  Положение о старосте сельского населенного пункта Янтиковского  сельского поселения  и об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты,  утвержденное решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 17.04.2019 № 39/1, следующее изменение:
а) в пункте 2.5  слова «не менее половины» заменить словами «более половины».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального                                            опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского  сельского поселения                                                        О.И.Баринов
Информационный бюллетень «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района»

отпечатан  в администрации Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с.  Янтиково, ул. Школьная, д.1. 30 экз.